
Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

 Алексейковская средняя общеобразовательная школа 

 (МОУ Алексейковская СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

22.06.2021 

 

№ 36/1 

с. Сорогожское 

 

Об изменении ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО и включении в них рабочей 

программы воспитания и календарных планов воспитательной работы 

МОУ Алексейковская СОШ 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы начального общего образования, основного общего образования, среднего 

общего образования  МОУ Алексейковская СОШ  в соответствие с действующим 

законодательством  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу начального общего 

образования (далее – ООП НОО), основного общего образования (далее – ООП ООО), 

среднего общего образования  (далее ООП СОО) и включить в их состав рабочую 

программу воспитания  и календарные планы воспитательной работы МОУ 

Алексейковская СОШ. 

2. Заместителю директора по УВР Делуковой Ж.А. разместить данный приказ на сайте 

МОУ Алексейковская СОШ. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 


